

HJORTÄNGENS EGNAHEMSFÖRENING

Hemsida: www.hjortangen.se

E-post: hef@hjortangen.se

PLUSGIRO 79 04 71-7



Verksamhetsberättelse

Verksamhetsåret: 1/1-31/12 2007

Årsmötet avhölls den 27/3 2007. Styrelsen har under verksamhetsåret hållit fem protokollförda sammanträden plus ett antal informella möten. Styrelsen har under verksamhetsåret haft följande sammansättning: Susanne Johnsson (ordförande), Jeanette Almgren (sekreterare), Elisabeth Henryson (kassör), Ubbe Adolfsson (ledamot), Caroline Brattnäs (ledamot) samt Harri Holm (suppleant). I tur att avgå: Ordföranden, två styrelseledamöter, suppleant samt revisorerna. Dessutom ska en valberedning väljas.

Medlemsantalet har under 2007 varit 124 hushåll. Under 2007 infördes ett medlemskort att uppvisas i samband med utnyttjande av föreningens rabatter (vilka rabatter som gäller återfinns på www.hjortangen.se). Föreningen har under året haft god ekonomi.

Under året har kommunen bearbetats hårt angående trafiksituationen vid Skivlingsvägen/ Kocktorpssjön & Tryffelvägen. Det har resulterat i att vi har lyckats få 3 st bommar i anslutning till området, två i anslutning till ängen vid Kocktorpssjön och en vid Tryffelvägens vändplan. Det har även placerats ut stenbumlingar vid Skivlingsvägens vändplan mot ängen.

Valborgsfirandet skedde på sedvanligt sätt med fackeltåg från tunneln och sång och grillning vid brasan. Årets värdar var Champinjonvägen/Kantarellvägen.

Bouleturneringen gick av stapeln den 26/8 och lockade 10 deltagare. Till våren kommer föreningen att införskaffa ett bord med fastmonterade bänkar som kommer placeras i anslutning till boulebanan.

Föreningen genomförde i höstas en hastighetskontroll i området. Sammanfattningsvis kan man säga att majoriteten av bilisterna i området kör för fort (74 %).

Även detta år har föreningen ombesörjt att en belyst gran monterats upp vid tunneln på Svampvägen.

För mer detaljer om föreningens verksamhet hänvisar vi till styrelsens mötesprotokoll som distribuerats till alla hushåll i området.

Styrelsen ber att få tacka för det gångna årets förtroende.

Susanne Johnsson

Elisabeth Henryson

Jeanette Almgren

Ubbe Adolfsson

Caroline Brattnäs

Harri Holm